concreto intertravado, meios-fios de concreto e drenagem pluvial na Estrada Rosalina Assis
de Oliveira e Travessa Felisberto Luiz de Oliveira, na localidade de Monjolo, no município
de Santo Antônio da Patrulha/RS, totalizando 186,00m de comprimento, com recursos
oriundos do Convênio MAPA nº 956165/2024. VALOR TOTAL: R$ 432.825,00 (quatrocentos
e trinta e dois mil oitocentos e vinte e cinco reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (dez) meses,
podendo ser prorrogado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

PROC. ADM. 036/2025 Tipo: menor preço global;
Constitui o objeto da licitação, a contratação de empresa para a execução de